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Polsko-czeskie spotkania poświęcone nielegalnej migracji

09.10.2015

W dniach 8-9 października w Komendzie Śląsko-Małopolskiego
Oddziału Straży Granicznej odbyły się trzy odrębne spotkania z
przedstawicielami Republiki Czeskiej. Wszystkie poświęcone były
nielegalnej migracji.
W dniach 8-9 października w Komendzie Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży
Granicznej odbyły się trzy odrębne spotkania z przedstawicielami Republiki Czeskiej.
Wszystkie poświęcone były nielegalnej migracji.

Stronę czeską reprezentowali funkcjonariusze Dyrekcji Policji Województwa Morawsko-
Śląskiego w Ostrawie oraz Dyrekcji Policji Województwa Ołomunieckiego w Ołomuńcu.
Straż Graniczna reprezentowana była przez funkcjonariuszy z Placówek w Bielsku-Białej,

Informacja
Strona znajduje się w archiwum.



Opolu  i  Rudzie  Śląskiej.  Całość  przedsięwzięć  koordynowana  była  przez  Wydział
Operacyjno-Śledczy Śląsko-Małopolskiego Oddziału Straży Granicznej.

Głównym celem spotkań było omówienie zakresu współpracy ze stroną czeską w obszarze
trzech  odrębnych  paneli  tematycznych:  organizowanie  nielegalnej  migracji  przy
wykorzystaniu  sfałszowanych  lub  podrobionych  dokumentów,  wykorzystywanie  firm
transportowych  do  organizowania  nielegalnej  migracji,  organizowanie  nielegalnej
migracji  przez  grupy  multiprzestępcze.

Dodatkowo poruszono kwestie dotyczące aktualnej sytuacji migracyjnej oraz związane z
realizacją  przedsięwzięć  ukierunkowanych  na  zwalczanie  grup  przestępczych,
zajmujących się  organizowaniem nielegalnej  migracji  w rejonie Bałkanów Zachodnich
oraz  działalności  osób  zaangażowanych  w  organizowanie  nielegalnej  migracji  na
terytorium  Polski  i  Czech.

Spotkania odbyły się w związku z realizacją działań zaplanowanych przez Straż Graniczną
w ramach międzynarodowego Projektu FIMATHU*, realizowanego w ramach Programu
ISEC-HOME/2011/ISEC/AG/4000002516.

*Projekt FIMATHU (Facilitation – Illegal – Migration – affected – Austria – Hungary –
zwalczanie  nielegalnej  migracji  na  terenie  Austrii  i  Węgier)  –  nr  umowy
HOME/2011/ISEC/AG/4000002516.  Współpraca  polskiej  Straży  Granicznej,  Węgier,
Austrii,  Słowacji  i  Niemiec  w ramach Programu Finansowego Komisji  Europejskiej  –
Zapobieganie i Zwalczanie Przestępczości – ISEC).
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